关于举办江西服装学院

学生社区“集市节”的通知

各学院：

为学生宿舍“寝室瘦身、物尽其用”妥善处置个人闲置学习、生活物

品，经研究，拟组织举办学生社区“集市节”。现将有关事项通知如下：

一、活动目的

1、为妥善处置个人闲置学习、生活物品，以“集市节”为平台，推进

资源综合、循环利用；

2、创造一个社区化二手闲置交易平台，防止不文明，不正当交易发生；

3、在丰富同学们课余生活的同时，增进同学间的沟通，培养同学们绿

色消费观念；

4、倡树节约意识，引导学生树立正确的价值观、消费观。

二、活动对象：全校学生

三、活动地点：清河区西侧、清澜区运动场

四、活动时间：

2023 年 4 月 15 日(从上午 9：00-下午 6：00 清河区西侧）

2023 年 4 月 16 日(从上午 9：00-下午 5：00 清澜区运动场）

五、报名时间：2023 年 4 月 7 日-4 月 12 日

六、报名地点：各楼栋社区服务中心分站（填写学生社区“集市节”

报名表附件 1-报名审核成功给予摊位售卖资格证-各区指定摊位）

七、活动形式

1、毕业生、在校生个人，以摊位为单位，在规定的时间内进行销售活

动。

2、交易物品：

个人书籍、学习用品、电子产品（数码相机，手机，电脑等）、生活用

品及体育用品等。

3、捐赠物品：

个人闲置衣物、生活用品、书籍、体育用品等（统一捐赠到清河区学

生社区服务中心大厅，并颁发捐赠证书）。

八、注意事项

1、严格按照“公平、诚信、自愿、合理”的原则进行交易。同时交易

的商品，必须是毕业生、在校生个人闲置用品。

2.不允许倒买倒卖，不允许进货（衣物、生活用品、零食、水果等）

物品售卖，违者取消经营行为，情节严重者依纪依规依法处理。（郑重提醒：

谨慎进行超过千元的大额或复杂的交易）

3、活动结束后，由摊主负责清理各自的区域，做到干净、整洁。

4、严格按照“公平、诚信、自愿、合理”的原则进行经营。如有违规

者，一律取消摆摊资格，并交由学工处学生社区服务中心处理。

九、其他

1、活动现场，学生社区服务中心总站、分站中心成员负责市场的正常

秩序，确保“集市节”市场有条不紊。

2、学校保卫处安排执勤工作人员现场巡查，清查社会外来人员摆摊设

点情况，确保活动现场安全秩序，维护学生合法权益。

学生社区服务中心

校学生会科创部

2023 年 4 月 7 日

附件 1

2023 年学生社区“集市节”报名表
姓名 性别

学院 班级

班主任 楼栋

手机号码 宿舍号

交易物品

本人承诺

本人 严格按照“公平、诚信、自愿、合

理”的原则进行交易。同时交易的商品，承诺是本人

（毕业生、在校生）个人闲置用品。

1、不倒买倒卖，不进货（衣物、生活用品、零食、

水果等）物品售卖、不进行其它物品售卖，违者愿意

取消经营行为，情节严重者依纪依规依法处理。（郑重

提醒：谨慎进行超过千元的大额或复杂的交易）

2、活动结束后，由本人负责清理各自的区域，做

到干净、整洁。

本人签名 签名：

年 月 日

学生社区服务

中心意见
签名：

年 月 日